
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXV – 27.44/23 

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

z dnia  28 czerwca 2023 r. 

 
zmieniająca uchwałę Nr XXV – 24.4/23 Senatu Uniwersytetu Marii Curie-

Skłodowskiej w Lublinie z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie ustalenia programu 

studiów dla kierunku: Biologia – studia stacjonarne  pierwszego i drugiego  stopnia 

prowadzonego na Wydziale Biologii i Biotechnologii dla studentów 

rozpoczynających kształcenie od roku akademickiego 2023/2024 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 26 pkt.10 w związku 

 z § 100 ust. 3 Statutu UMCS, Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXV – 24.4/23 Senatu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku: 

Biologia – studia stacjonarne  pierwszego i drugiego  stopnia prowadzonego na Wydziale 

Biologii i Biotechnologii dla studentów rozpoczynających kształcenie od roku akademickiego 

2023/2024  postanawia się wymienić załącznik nr 1 stanowiący program studiów dla 

kierunku: Biologia, specjalności: bioinformatyka, mikrobiologia, biochemia, biologia 

środowiska, biologia medyczna w języku polskim i angielskim – studia stacjonarne 

pierwszego stopnia, kończące się uzyskaniem tytułu zawodowego licencjat. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od roku 

akademickiego 2023/2024. 

 

 

                                                                               Przewodniczący Senatu UMCS 

 REKTOR 

 

 

 

                                                                          prof. dr hab. Radosław Dobrowolski 


